Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2018                                                                                                              № 94

 с. Партизанское

О внесении изменений в распоряжение администрации от 16.01.2018 № 3 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на главного специалиста-эксперта администрации Волочаевского сельского поселения Родионову О.Ф.

При убытии в отпуск, командировку или на лечение Родионовой О.Ф. временно исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, возложить на главного специалиста-эксперта администрации Волочаевского сельского поселения Метелицу О.В.».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева
Готовил:

Главный специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                           О.Ф. Родионова